1
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2020

             № 105
ст. Хоперская
О внесении изменений в постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 25 августа 2017 года № 71 «Об утверждении муниципальной программы Хоперского сельского поселения Тихорецкого района «Информационное общество Хоперского сельского поселения Тихорецкого района» на 2018-2020 годы»

В связи с уточнением объема финансирования муниципальной программы Хоперского сельского поселения Тихорецкого района «Информационное общество Хоперского сельского поселения Тихорецкого района» на 2018-2020 годы, п о с т а н о в л я ю:

            1.Внести в постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 25 августа 2017 года № 71 «Об утверждении муниципальной программы Хоперского сельского поселения Тихорецкого района «Информационное общество Хоперского сельского поселения Тихорецкого района» на 2018-2020 годы» (с внесенными изменениями от 11.05.2018 года № 33, от 19.07.2018 года № 41, от 12.12.2018 года № 78, от 27.12.2018 года № 87, от 19.09.2019 года № 64, от 22.10.2019 года № 76, от 19.12.2019 года № 103, от 27.12.2019 года № 107, от 27.01.2020 года № 6, от 11.12.2020 года № 100) следующие изменения:

            1.1 в приложении к вышеназванному постановлению:

            -в пункте «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» цифры «2182,5» заменить цифрами «2128,8», цифры «783,8» заменить цифрами «730,1»;

            - в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы «Информационное общество Хоперского сельского поселения Тихорецкого района» на 2018-2020 годы таблицу № 2 изложить в новой редакции:

                                                                                                                        «Таблица № 2

	Годы реализации
	Объем финансирования, тыс.рублей

	всего
	в разрезе источников финансирования

	федеральный

бюджет
	краевой бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Подпрограмма № 1 «Информационное обеспечение органов местного самоуправления в Хоперском сельском поселении Тихорецкого района» на 2018-2020 годы

	2018
	237,0
	0,0
	0,0
	237,0
	0,0

	2019
	233,0
	0,0
	0,0
	233,0
	0,0

	2020
	196,3
	0,0
	0,0
	196,3
	0,0

	Всего по подпрограмме
	666,3
	0,0
	0,0
	666,3
	0,0

	Подпрограмма № 2 «Информатизация в Хоперском сельском поселении Тихорецкого района» на 2018-2020 годы

	2018
	502,9
	0,0
	0,0
	502,9
	0,0

	2019
	425,8
	0,0
	0,0
	425,8
	0,0

	2020
	533,8
	0,0
	0,0
	533,8
	0,0

	Всего по подпрограмме
	1462,5
	0,0
	0,0
	1462,5
	0,0

	Общий объем финансирования по муниципальной программе

	2018
	739,9
	0,0
	0,0
	739,9
	0,0

	2019
	658,8
	0,0
	0,0
	658,8
	0,0

	2020
	730,1
	0,0
	0,0
	730,1
	0,0

	Всего по муниципальной программе
	2128,8
	0,0
	0,0
	2128,8
	0,0».

1.2 в приложении № 1 к муниципальной программе Хоперского сельского поселения Тихорецкого района «Информационное общество Хоперского сельского поселения Тихорецкого района» на 2018-2020 годы:
-в пункте «Объемы и источники финансирования подпрограммы», цифры «720,0» заменить цифрами «666,3», цифры «250,0» заменить цифрами «196,3»;
-раздел 2 «Перечень мероприятий подпрограммы «Информационное обеспечение органов местного самоуправления в Хоперском сельском поселении Тихорецкого района» на 2018-2020 годы» изложить в новой редакции:

«2.ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий подпрограммы «Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления в Хоперском сельском поселении Тихорецкого района » на 2018-2020 годы
	№

п/п
	Наименование мероприятия

	Статус
	Годы реализации
	Объем финансирования, тыс. рублей
	Непосредственный результат реализации мероприятия
	Муниципальный заказчик, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель

	всего
	в разрезе источников финансирования

	федеральный
бюджет
	краевой бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Цель
	своевременное и достоверное информирование населения о деятельности органов местного самоуправления Хоперского сельского поселения Тихорецкого района

	Задача 1.
	обеспечение доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления с использованием периодических печатных изданий

	1.1.
	Публикация в газете решений, постановлений, распоряжений, извещений, объявлений, информационных, рекламных материалов и т.д.

	2018
	217,7
	0,0
	0,0
	217,7
	0,0
	своевременное и достоверное информирование населения о деятельности органов местного самоуправления Хоперского сельского поселения Тихорецкого района
	администрация  Хоперского сельского поселения Тихорецкого района

	2019
	220,7
	0,0
	0,0
	220,7
	0,0

	2020
	186,0
	0,0
	0,0
	186,0
	0,0

	всего
	624,4
	0,0
	0,0
	624,4
	0,0

	Задача 2.
	организация сотрудничества со средствами массовой информации районного, краевого и федерального уровня

	2.1
	Подписка периодических печатных изданий

	2018
	8,8
	0,0
	0,0
	8,8
	0,0
	ежегодное оформление подписки на периодические печатные издания
	администрация  Хоперского сельского поселения Тихорецкого района

	2019
	12,3
	0,0
	0,0
	12,3
	0,0

	2020
	4,3
	0,0
	0,0
	4,3
	0,0

	всего
	25,4
	0,0
	0,0
	25,4
	0,0

	Задача 3.
	организация и проведение рекламно-информационной политики органов местного самоуправления Хоперского сельского поселения Тихорецкого района

	3.1
	Изготовление информационных материалов (стенды, баннеры, таблички, плакаты, брошюры)

	2018
	10,5
	0,0
	0,0
	10,5
	0,0
	ежегодное изготовление рекламно-информационных материалов для информирования населения Хоперского сельского поселения Тихорецкого района
	администрация  Хоперского сельского поселения Тихорецкого района

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	6,0
	0,0
	0,0
	6,0
	0,0

	всего
	16,5
	0,0
	0,0
	16,5
	0,0

	Итого по подпрограмме

	2018
	237,0
	0,0
	0,0
	237,0
	0,0

	2019
	233,0
	0,0
	0,0
	233,0
	0,0

	2020
	196,3
	0,0
	0,0
	196,3
	0,0

	всего
	666,3
	0,0
	0,0
	666,3
	0,0

-в разделе 3 «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы» цифры «720,0» заменить цифрами «666,3», цифры «250,0» заменить цифрами «196,3».
2.Общему отделу администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района (Мнацаканян) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района
С.Ю.Писанов